



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

S. JORGE C. MONTEIRO - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
15. 7520.001.0006.004 - CANETA - Caneta esferográfica na cor azul de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50).	SLIM	UN	300	,500	150,00
16. 7520.001.0006.005 - CANETA - Caneta esferográfica na cor preta de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50)	SLIM	UN	150	,500	75,00
17. 7520.001.0006.006 - CANETA - Caneta esferográfica na cor vermelha de escrita grossa, tinta a base de corantes orgânicos, ponta de latão, esfera em tungstênio de 1mm, corpo em poliestileno todo transparente, sextavado com tampas fixadas sob pressão. (caixa com 50)	SLIM	UN	150	,500	75,00
21. 7510.001.0012.006 - CLIPS - Clips para papel, aço niquelado, tipo comum. Embalagem: caixa c/ 25 unidades, nº 8/0.	GRAMPILE	CX	30	2,100	63,00
22. 7510.001.0012.007 - CLIPS - Clips; para papel, niquelado, tipo comum, embalagem caixa com 100 unidades, nº 2 / 0;	GRAMPILE	CX	100	1,700	170,00
26. 7510.001.0015.003 - CORRETIVO - Corretivo líquido, a base e água, atóxico, frasco de 18ml	VMP	UN	30	1,050	31,50
34. 7530.001.0015.020 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope Kraft ouro (pardo) 242 x 336 mm 80g/m² unidade.	SCRITY	UN	5000	,170	850,00
41. 7520.001.0016.001 - EXTRATOR GRAMPOS - Extrator, grampos, corpo de aço cromado; tipo articulável;	MAXPRINT	UN	60	1,200	72,00
43. 7510.001.0022.034 - FITA - Fita corretiva instantânea, para erros de mecanografia e escrita manual, dimensões aproximadas: 4,2mm x 8,00m.	SUPER FITAS	UN	400	5,500	2.200,00
44. 7510.001.0022.031 - FITA - Fita embalagem adesiva; plástica; transparente; dimensões: 48 x 50m.	SUPERFITAS	RL	30	2,300	69,00
53. 7510.001.0028.003 - GRAMPO - Grampo, grampeador, cobreado; para grampeadores de mesa ; Ref. 26/6; Emb.: caixa c/5.000	GRAMPILE	CX	50	4,600	230,00
56. 7510.001.0042.001 - LÁPIS - Lápis com mina grafite nº2, revestido de madeira macia, pintado em cor única, medindo 7,2mm de diâmetro de 175mm de comprimento, sextavado: caixa com 144.	VMP	UN	288	,200	57,60
69. 7530.001.0020.026 - PAPEL - Papel tam. A4 75 g/m2 impressora jato de tinta, RESMA c/ 500 fls.	KAJOMA	RE	2500	11,900	29.750,00
76. 7530.001.0045.001 - PASTA A-Z (GEkA) - Pasta; de papelão com 2mm de espessura, acabamento em metal nas bordas, para arquivo de ofícios. medindo 35X28X8cm de lombada.	POLYCART	UN	100	6,150	615,00
77. 7530.001.0030.003 - PASTA ARQUIVO INATIVO - Pasta arquivo inativo (box), tipo polionda na cor amarela.	POLYCART	UN	350	2,900	1.015,00
82. 7530.001.0032.004 - PASTA SUSPENSA - Pasta suspensa, com hastes metalizadas, vetro lateral, confeccionada em papel cartão timbó marmorizado, cor castanha, medindo aproximadamente 380mm x 285mm.	POLYCART	UN	1000	1,450	1.450,00
84. 7520.001.0021.002 - PERFURADOR - Perfurador; aço, pintado, para 40 fls.	GRAMPILE	UN	40	49,000	1.960,00
105. 5110.001.0032.010 - TESOURA - Tesoura profissional Costura 8, com lâmina em aço inox e cabo em polipropileno; tamanho aprox.: 20 cm.	MAXPRINT	UN	50	12,400	620,00
Total por Grupo:					39.453,10
Total por Fornecedor:					39.453,10
R.J. BAZAR LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
2. 7530.001.0001.003 - AGENDA - Agenda permanente.	FORONI	UN	15	11,900	178,50



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

R.J. BAZAR LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
5. 7510.001.0002.003 - ALMOFADA CARIMBO BORRACHA - Almofada, carimbo de borracha, acolchoada de algodão; entintado; invólucro de material plástico; Cor: Azul; Tam.(nº) 3; Larg(mm) 85; Comp. (mm) 125.	JAPAN STAMP	UN	10	2,300	23,00
6. 7930.001.0004.001 - ALVEJANTE - Alvejante; para roupas, forma; líquida, embalagem: frasco plástico com 1.000ml;	VITRAL	LT	50	1,980	99,00
8. 7520.001.0003.011 - APONTADOR LÁPIS - Apontador, lápis; tipo portátil; metal.	ADECK	UN	60	,860	51,60
9. 7290.001.0006.001 - ASSENTO SANITÁRIO - Assento sanitário, cor branco.	CRONA	UN	25	14,000	350,00
10. 7240.001.0002.007 - BALDE - Balde, água material plástico reforçado com alça de arame zincado, capacidade de 10 litros.	PLASMIL	UN	20	3,200	64,00
12. 7510.001.0005.004 - BORRACHA - Borracha, lápis e tinta; consistência dura-mole; formato retangular com pontas biseladas; caixa com 40 unidades; Cor: Azul e vermelha.	RED BOR	UN	100	,270	27,00
20. 7930.001.0006.012 - CERA - Cera para assoalho, forma líquida, incolor, acondicionada em galao de 5 litros; com marca reconhecida no mercado nacional.	LEIMAR	GL	30	9,800	294,00
23. 8040.001.0003.002 - COLA BASTÃO - Cola em bastão; base giratória, bastão pesando 20g, composição química = base de éter de poliglucosídeo, embalagem com 12 unidades, com validade igual ou superior a 18 meses a partir do período da entrega.	MARIPEL	UN	50	1,450	72,50
24. 8040.001.0009.001 - COLA PLÁSTICA - Cola plástica bico dosador, branca leitosa, 90 gramas, secagem rápida, atóxica, lavável, não inflamável.	FRAMA	FR	30	,990	29,70
27. 7930.001.0028.001 - CREOLINA - Creolina; embalagem com 500ml.	UFENOL	UN	10	6,900	69,00
28. 6840.001.0001.006 - DESINFETANTE - Desinfetante; antisséptico, concentrado à base de eucalípido, embalagem em galão de 5000ml;	LEIMAR	GL	130	8,500	1.105,00
30. 7930.001.0009.015 - DETERGENTE - Detergente; apl: utensílios de cozinha, fogões, louças, etc; forma: líquida, neutro, desengordurante; embalagem: frasco plástico c/ 500 ml; com marca reconhecida no mercado nacional.	BARRA	FR	300	1,500	450,00
32. 7510.001.0019.001 - ELÁSTICO - Elástico; borracha natural ou sintética; sem costura; Tam. (nº): 18, Larg. (mm): 1, Comp. (mm) 75, Embalagem: saco com 1,000g;	PREMIER	SC	7	16,900	118,30
33. 7530.001.0015.001 - ENVELOPE CORRESPONDÊNCIA - Envelope correspondência, pardo, papel Kraft, 90g/m2, medindo 180 X 250mm, acondicionado em caixa com 500 unidades.	SCRITY	UN	500	,100	50,00
36. 7920.001.0008.001 - ESPONJA - Esponja, espuma de látex, dim.(mm) : 80x40x40 ; embalagem : pacote c/ 03 unidades, dupla face.	SANY	PC	100	1,500	150,00
37. 7920.001.0008.012 - ESPONJA - Esponja; aço; fios finíssimos emaranhados; c/ 14g; fardo com 14 embalagens de 4 unid cada (pesando 56g).	SHOWBRIL	EM	20	1,400	28,00
46. 8020.001.0017.002 - FITA - Fita veda rosca 18 x 50	NAFTA	RL	30	3,400	102,00
48. 7920.001.0013.001 - FLANELA - Flanela para limpeza, bordas com bainha, cor amarela, medindo 28 x 48 cm.	TONA	UN	40	1,900	76,00
50. 7330.001.0021.009 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica, corpo revestido em polipropileno, ampola em vidro, tampa de rosca. Capacidade de 500ml.	OBRA	UN	10	29,000	290,00
51. 7520.001.0018.010 - GRAMPEADOR - Grampeador até 100 fls (75 g/m²), tipo escritório, todo em metal, capacidade: pente inteiro; grampos nº 23/6 à 23/13..	ADECK	UN	20	54,000	1.080,00
52. 7520.001.0018.005 - GRAMPEADOR - Grampeador, tipo escritório, de mesa, (não alicate), metal cromado ou pintado, com a base de grampo fixo, med. aprox. 20cm.	ADECK	UN	70	27,500	1.925,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

R.J. BAZAR LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
61. 7510.001.0075.005 - LIXEIRA - Lixeira plástica para escritório; dimensões aproximadas: 30 cm (altura); 25 cm (diâmetro); sem tampa.	PLASNEW	UN	30	6,900	207,00
62. 8415.001.0003.021 - LUVA - Luva de borracha tamanho grande; com marca reconhecida no mercado nacional.	DANI	PR	30	4,200	126,00
63. 8415.001.0003.022 - LUVA - Luva de borracha tamanho médio; com marca reconhecida no mercado nacional.	DANI	PR	30	4,200	126,00
64. 8415.001.0003.035 - LUVA - Luva de borracha tamanho pequeno, de boa qualidade e marca reconhecida no mercado nacional	DANI	PR	30	4,200	126,00
65. 7520.001.0029.002 - MARCADOR FLUORESCENTE - Marcador fluorescente; corpo plástico; formato cilíndrico; ponta de feltro; Cor amarela;Cx. com 12 unidades.	ADECK	UN	200	1,200	240,00
66. 7920.001.0014.003 - PANO LIMPEZA - Pano para limpeza; antibactéria, limpa fogão, pia, composição: 100% filtro de viscose, látex sintético e corante, medindo 600 x 330 mm; pacote com 05 unidades.	TORTMIX	PC	600	3,000	1.800,00
67. 7920.001.0014.002 - PANO LIMPEZA - Pano, limpeza; tecido de algodão cru, c/ bainha; Dim.(mm): 500x700.	LIMP	UN	150	2,470	370,50
70. 7530.001.0020.016 - PAPEL - Papel vergê branco, tamanho A4, pacote com 50 folhas, 180g/m².	ROMITEC	PC	30	8,000	240,00
71. 7530.001.0024.003 - PAPEL CARBONO - Papel Carbono; P/escrita a lápis; c/costado de papel; capacidade mínima p/10 cópias; peso aproximado:20g/m2; com uma face; Cor azul; Formato A-4; Larg.(mm): 210; Comp.(mm): 297 Emb. caixa c/100 folhas.	HARD COPY	CX	7	16,900	118,30
73. 8540.001.0007.001 - PAPEL TOALHA - Toalha; papel; interfolha; acondicionado em fardo com 10 maços; cada maço com 125 unidades; medindo aproximadamente: 220x270mm.	MAGE	FA	350	7,480	2.618,00
74. 7530.001.0033.006 - PASTA - Pasta arquivo, com abas e elástico, formato A-4, medida: 210x297 mm.	JUSSARA	UN	70	1,400	98,00
75. 7530.001.0033.003 - PASTA - Pasta; com grampo tipo trilho, plastificada, cores diversas.	MERCANTIL	UN	50	1,200	60,00
78. 7530.001.0030.001 - PASTA ARQUIVO INATIVO - Pasta arquivo inativo; papelão; própria para guarda de documentos antigos; dimensões: 360x250x135mm.	CARLOS	UN	900	1,350	1.215,00
79. 7530.001.0068.001 - PASTA DE DEDOS - Pasta de dedos, para manusear papéis, acondicionada em embalagem com 12g.	JAPAN STAMP	UN	30	2,000	60,00
80. 7530.001.0029.008 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 4 cm, cor azul.	CARTONALE	UN	40	1,980	79,20
81. 7530.001.0029.003 - PASTA POLIONDA - Pasta polionda, lombada de 6 cm, cor azul.	CARTONALE	UN	40	2,200	88,00
83. 7920.001.0023.003 - PÁZINHA DE LIXO - Pazinha de lixo plástico (cabo em pé).	PLASNEW	UN	20	4,000	80,00
88. 7510.001.0064.002 - PRANCHETA - Prancheta, tamanho papel ofício.	CARBRINK	UN	20	2,250	45,00
89. 7530.001.0046.005 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; acondicionados em blocos de 100fl, med. aprox. 58mm x 38mm; (cor: amarela).	KAZ	BL	30	1,100	33,00
90. 7530.001.0046.001 - RECADOS AUTO ADESIVOS REMOVÍVEIS - Recados auto-adesivos removíveis; em blocos de 100fl, med. 76mmx102mm	KAZ	BL	200	2,900	580,00
91. 7510.001.0036.002 - RÉGUA - Régua plástica, numeros medindo aproximadamente 5 mm, medindo de comprimento 30 cm.	WALEU	UN	60	,450	27,00
93. 5340.001.0005.005 - REPARO - Reparo para caixa de descarga (cod. 2530).	MULTI	UN	10	38,000	380,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

R.J. BAZAR LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
94. 7920.001.0016.006 - RODO PISO - Rodo de 40cm, cabo encapado com plástico.	LEAO	UN	20	4,000	80,00
95. 7920.001.0016.001 - RODO PISO - Rodo, pisos; base de madeira c/ lâmina de borracha; cabo de madeira ligeiramente aparelhado; Base - Lâm./Bor.(mm):600; Cabo - Comp.(mm): 1200.	LEÃO	UN	15	6,800	102,00
96. 7510.001.0035.001 - ROLETE ENTINTADOR - Rolete, entintador; para máquinas de calcular; Ref: Olivetti.	DABYFITAS	UN	10	12,000	120,00
97. 7930.001.0016.004 - SABÃO - Sabão, massa ;58-60% de ácidos graxos, tipo 19, coco; embalagem: tablete c/100g.	BARRA	UN	250	1,300	325,00
100. 8105.001.0002.031 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 10 unidades; cap. (litro): 50; com marca reconhecida no mercado nacional.	ITAQUITI	PC	200	1,550	310,00
101. 8105.001.0002.032 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 10 unidades; cap. (litro):30; com marca reconhecida no mercado nacional.	ITAQUITI	PC	1000	1,150	1.150,00
102. 8105.001.0002.033 - SACO - Saco, lixo; plástico; embalagem: pacote com 5 unidades; cap. (litro):100; com marca reconhecida no mercado nacional.	ITAQUITI	PC	300	1,800	540,00
103. 7930.001.0020.003 - SAPONÁCEO PÓ - Saponáceo, pó; embalagem: frasco c/ 300g.	PERFECT	FR	50	2,000	100,00
104. 6810.001.0020.001 - SODA CÁUSTICA - Soda Cáustica (lata 400 gr).	VITRAL	L	40	5,100	204,00
106. 7510.001.0058.001 - TINTA CARIMBO - Tinta para carimbo de borracha; sem óleo; embalagem: frasco plástico com 25ml; cor: azul	JAPAN STAMP	FR	15	1,650	24,75
107. 7510.001.0058.007 - TINTA CARIMBO - Tinta para carimbo de borracha; sem óleo; embalagem: frasco plástico com 40ml; cor: preta.	JAPAN STAMP	FR	15	1,650	24,75
108. 7920.001.0024.001 - VASCULHO PALHA - Vassoura Vasculho, palha; apl.: limpeza de tetos; Nº de Fios: 5;	LEÃO	UN	15	9,450	141,75
109. 7920.001.0021.003 - VASSOURA CABELO - Vassoura de pêlo 40cm.	LEÃO	UN	20	4,600	92,00
110. 7920.001.0019.010 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassoura piaçava (lata).	LEÃO	UN	120	4,400	528,00
112. 7920.001.0019.011 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassourinha de piaçava (Sanitário).	LEÃO	UN	20	2,400	48,00
Total por Grupo:					19.139,85
Total por Fornecedor:					19.139,85
VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
1. 8940.001.0001.001 - AÇÚCAR - Açúcar; produto alimentício, doce, solúvel em água, tipo refinado, embalagem (g) - pacote com 1000.	guarani	KG	7000	2,400	16.800,00
7. 7930.001.0004.003 - ALVEJANTE - Cloro; líquido, acondicionado em frasco c/1000ml.	MONTESANO	LT	600	2,000	1.200,00
14. 8955.001.0003.005 - CAFÉ TORRADO MOÍDO - Café torrado, moído; empacotado à vácuo, acondicionado em pacote c/ 500 g, em fardo c/10 pacotes, com selo da Abic e selo PQC.	BOM DIA	KG	4000	14,830	59.320,00
18. 7510.001.0011.005 - CAPA ENCADERNAÇÃO - Capa, encadernação; de acetato fosco; na cor azul; Tam.(mm) 220 x 330 x 10.	KIT	UN	10	,230	2,30
19. 7510.001.0011.001 - CAPA ENCADERNAÇÃO - Capa, encadernação; de acetato transparente fosco; Tam. (mm) 220 x 330 x 10.	KIT	UN	10	,250	2,50
35. 7510.001.0020.011 - ESPIRAL ENCADERNAÇÃO - Espiral para encadernação, cor preta, com 23 anéis. Diam. 07 mm.	CIS	UN	20	,100	2,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

VER 55 COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
39. 7520.001.0015.005 - ESTILETE - Estilete com cabo plástico, contendo trava; dimensões aproximadas (lâmina): 18 x 105mm.	CIS	UN	30	1,440	43,20
40. 7520.001.0015.003 - ESTILETE - Estilete, corpo plástico, com lâmina de 9 mm.	CIS	UN	50	,830	41,50
42. 7510.001.0022.001 - FITA - Fita adesiva; corpo de celulose e adesivo à base de borracha; Incolor; Larg.(mm): 19, Comp.(m): 65, Embalagem: caixa com 6 rolos;	FLAX	RL	30	2,490	74,70
47. 5970.001.0001.011 - FITA ISOLANTE - Fita isolante com 19 mm de larg X 20 m.	FLAX	RL	20	3,850	77,00
57. 7930.002.0001.001 - LIMPADOR COM BRILHO PARA PISOS - Limpador com brilho, para pisos, composto de: cêra, coadjuvante tensoativo não iônico, corante, perfume, conservante e água, embalagem 500ml.	MILE	EM	30	5,640	169,20
72. 8540.001.0006.007 - PAPEL HIGIÊNICO - Papel higiênico de 1ª qualidade, folha simples, fina, branca, picotada, rolo medindo 10cm X 30m, embalagem: pacote com 4 rolos.	NEVE	PC	3500	1,800	6.300,00
85. 6140.001.0005.015 - PILHA - Pilha, tipo alcalina, tamanho AA (pequena), acondicionada em embalagem com 04 unidades.	DURATEC	UN	30	2,230	66,90
99. 8510.001.0006.005 - SABONETE - Sabonete; higiene pessoal, a cores, fragrâncias diversas, tablete pesando: Tablete (gr): 90.	NIPS	UN	150	1,210	181,50
				Total por Grupo:	84.280,80
				Total por Fornecedor:	84.280,80
VMGMAR COMERCIAL, DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA-ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
25. 7350.001.0011.022 - COPO - Copo, termoplástico; flexível, atóxico, resistente a temperatura até 100°C, descartável; uso: água; capac. aprox.: 200ml. Fardo com 100 unidades	COPOBRASS	FA	10000	2,950	29.500,00
				Total por Grupo:	29.500,00
				Total por Fornecedor:	29.500,00
RA70 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
3. 6505.001.0074.010 - ALCOOL - Álcool em gel, 500 ml, para limpeza em geral, acondicionado em frasco de 500ml.	MUCAMBO	FR	80	4,720	377,60
4. 6810.001.0001.001 - ÁLCOOL ETÍLICO - Álcool etílico; hidratado, de 96º, acondicionado em frasco plástico, cap. 1.000 ml.	MUCAMBO	LT	50	5,500	275,00
11. 8315.001.0008.002 - BARBANTE - Barbante; fio de 100% algodão, nº 06.	BOM FIO	RL	5	8,950	44,75
13. 7530.001.0003.023 - CADERNO - Caderno, universitário; para escrita, apergaminhado, branco, folhas fixadas por espiral, com capa de cartolina, 96 folhas, medindo aproximadamente 202 x 280 mm (01 matéria).	KAJOMA	UN	30	3,850	115,50
29. 6840.001.0004.001 - DESODORIZANTE - Desodorizante sanitário, composição q/a, embalagem tablete de 40 g aproximadamente.	DESODOR	UN	120	2,400	288,00
31. 7930.001.0009.008 - DETERGENTE - Detergente; forma; pó, com enzimas, mínimo de 15% de tensoativos, PH de solução à 1% de 9 a 11, isento de álcalis cáusticos não agressivos a pele, biodegradável, acondicionado em pacote com 1kg.	BARRA	KG	150	4,600	690,00
38. 7930.001.0030.001 - ESSÊNCIA DE EUCALIPTO - Essência de eucalipto (embalagem com 200ml).	FOX	UN	50	17,550	877,50
45. 7510.001.0022.006 - FITA - Fita gomada, adesiva, opaca; papel crepon; Cor: palha; Larg.(mm) 19; Comp.(m) 50	ADELBRAS	RL	40	5,320	212,80
49. 7330.001.0021.008 - GARRAFA TÉRMICA - Garrafa térmica, corpo revestido em polipropileno, ampola em vidro, contendo bomba de sucção acoplada à tampa e alça. Capacidade de 1000ml.	INVICTA	UN	15	54,000	810,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATY DO ALFERES
DIVISÃO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

Sistema de Licitação v-1.35

PREGÃO 025/2014

DATA DA LICITAÇÃO: 25/03/2014

Nº DA COMPRA: 0162/2014

PROCESSO Nº 000/00000495/2014

DATA: 14/01/2014 FLS.....

Nº DA REQUISIÇÃO: 0158/2014

Nº do Registro: 0015/2014

RELAÇÃO DA CONCLUSÃO DOS ITENS GANHOS POR FORNECEDOR

RA70 COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI - ME	Marca / Modelo	Medida	Qtde	Preço	Preço Total
54. 7510.001.0028.006 - GRAMPO - Grampo, usado em grampeador para 100fl, 23/10 - 10mm: caixa com 5000	CHAPARRAU	CX	15	17,400	261,00
55. 7510.001.0028.004 - GRAMPO - Grampo; encadernador, composto de duas peças, macho e fêmea, fabricado em Flandres com tratamento anti-corrosivo, caixa com 50 unidades;	CIS	CX	50	12,500	625,00
58. 7930.001.0029.001 - LIMPADOR DE VIDROS - Limpador de vidros, frasco com 500 ml.	WORKER	FR	30	4,550	136,50
59. 7540.001.0002.001 - LIVRO ATAS - Livro de atas; papel off-set, folha simples, 64g/m2, 210x297mm, impressão preto frente e verso, acondicionado em pacote com 5 livros e folhas numeradas, nº de folhas: 200, I.P. MOD: 104-B.	GRAFSET	UN	15	15,400	231,00
60. 7540.001.0002.009 - LIVRO ATAS - Livro de atas; papel off-set, folha simples, 64g/m2, 210x297mm, impressão preto frente e verso, folhas numeradas, nº de folhas:100, I.P. MOD: 104-B.	GRAFSET	UN	40	11,000	440,00
68. 7920.001.0014.001 - PANO LIMPEZA - Pano, limpeza; tipo saco; tecido 100% algodão; alvejado; dimensões aproximadas: 480x760mm.	S. DOMINGUES	UN	600	2,760	1.656,00
86. 7520.001.0022.007 - PINCEL ATÔMICO - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta azul.	BIC	UN	20	3,150	63,00
87. 7520.001.0022.008 - PINCEL ATÔMICO - Pincel atômico, material plástico, tipo ponta feltro, tipo carga recarregável, cor tinta preta.	BIC	UN	20	3,150	63,00
92. 5340.001.0005.004 - REPARO - Reparo para caixa de descarga (cod. 2520).	CENSI	UN	10	109,000	1.090,00
98. 8510.001.0006.004 - SABONETE - Sabonete líquido;concentrado, higiene pessoal, fragrâncias diversas; bombona com 5000ml;	FRANCIS	GL	15	17,750	266,25
111. 7920.001.0019.006 - VASSOURA PIAÇAVA - Vassoura, piaçava; tipo "GARY"; c/ cabo de madeira ligeiramente aparelhado; Base - Nº de furos: 36, Comp.: 450mm e Larg.: 45mm; Piaçava - Comp.: 180mm; Cabo - Comp.: 1500mm.	C. VIT	UN	20	10,100	202,00
Total por Grupo:					8.724,90
Total por Fornecedor:					8.724,90
Total Geral:					181.098,65